SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 1279/KSBT-TCHC
V/v gửi yêu cầu báo giá Kiểm định thiết bị Quan

trắc môi trường lao động năm 2024.

.

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  06 tháng  9 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có nhu cầu tiếp nhận báo giá Kiểm định thiết bị

Quan trắc môi trường lao động năm 2024 nhằm phục vụ hoạt động của đơn vị với

nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh TT Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Lê Đức Hy: Viên chức phòng Tổ chức – Hành chính.

SĐT: 0914114342

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh TT Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 9h00 ngày 06 tháng 9 năm 2024 đến trước

15h00 ngày 13 tháng 9 năm 2024.

- Báo giá được niêm phong kỹ.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 13 tháng 9 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục cần báo giá

STT TÊN THIẾT BỊ TÌNH TRẠNG
SỐ

LƯỢNG

BIỆN PHÁP

KIỂM SOÁT VỀ

ĐO LƯỜNG

1

Máy đo ánh sáng

Kiểu: 5201

Hãng/Nơi SX: Kyoritsu/Nhật

Số: 5036348

Đang sử dụng ổn định 01  Kiểm định

2

Máy đo ánh sáng

Model:  840020

Hãng:  SPER SIENTIFIC

Nước SX: Đài loan/ TQ

Đang sử dụng ổn định 01 Kiểm định

3

Máy đo bụi

Kiểu: Microdust Pro

Hãng/Nơi SX: Casella

Số: 4601614

Đang sử dụng ổn định 01 Kiểm định

4

Máy đo điện từ trường tần số

Radio

Kiểu: EXTECH 480846

Đang sử dụng ổn định 01 Kiểm định

Hãng/Nơi SX: Đài Loan

Số: 150304618

5

Máy đo rung

Kiểu: VM -63A, RION, Nhật

Bản

Đang sử dụng ổn định 01 Kiểm định

6
Máy đo vi khí hậu

Rotronic Ag -Nhật
Đang sử dụng ổn định 01 Kiểm định

7

Thiết bị lấy mẫu hơi khí độc

cầm tay

Kiểu: 8014-400a

Hãng: Kitagawa

Đang sử dụng ổn định 01 Kiểm định

 TỔNG CỘNG 07 (máy và thiết bị)

2. Đối tượng kiểm định:

Máy và thiết bị phục vụ quan trắc môi trường lao động của Khoa SKMT-

YTTH-BNN bao gồm các máy đo yếu tố vật lý, máy đo bụi và thiết bị lấy mẫu hơi

khí độc theo danh sách như trên.

3. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

4. Thời gian thực hiện: Từ tháng 9 đến tháng 11 năm 2024

5. Dự kiến về các điều khoản hợp đồng:

- Tạm ứng: Không tạm ứng

-  Giá báo giá đã bao gồm thuế.

Yêu cầu về năng lực:

 Kiểm định theo tiêu chuẩn  ISO 17025

 Nhà thầu có năng lực kinh nghiệm thực hiện gói thầu, có báo giá đáp ứng các

tiêu chí.

Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:

- Đăng tải trang web CDC;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

		2024-09-06T09:47:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!